
MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 494 509 111,  e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz 

naše č.j. MURK-OVŽP-39799/2025-Cir                                V Rychnově nad Kněžnou 19.6.2025 
spis OVŽP-1441/2022-Cir, ukládací a archivační znak: 326.1; A/10 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ciranová              
odbor výstavby a životního prostředí,  

oddělení silniční úřad a úřad územního plánování                           

telefon: 494509314 

datová schránka: qc8bbmz 

E-mail: pavlina.ciranova@rychnov-city.cz 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU PĚČÍN 

Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, oddělení silniční úřad 

a úřad územního plánování, jakožto úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel") příslušný podle 

§ 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"),  

oznamuje 

v souladu s § 105 odst. 2 stavebního zákona, s § 25 odst. 2 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“),  

vydání opatření obecné povahy č.1/2025 

Územní plán Pěčín,  

vydané příslušným schvalujícím orgánem – zastupitelstvem obce Pěčín, usnesením č.I/18/2025/4 dne 

18.6.2025 v souladu s § 104 odst. 2 stavebního zákona. 

Územní plán Pěčín bude v souladu s § 105 odst. 2 stavebního zákona uložen v Národním geoportálu 

územního plánování, až bude fungovat. Dle ustanovení §334b odst.6 ve spojení s §105 odst.1 a 2 

stavebního zákona je územní plán zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup na internetových 

stránkách Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou www.rychnov-city.cz.   

Proti opatření obecné povahy nelze v souladu s § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. 

 

 

Ing. Pavlína Ciranová 

odbor výstavby a životního prostředí 

 

Vyvěšeno dne:  .........................           Sejmuto dne:  ………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí (zveřejnění zákonným způsobem, tj.včetně 

elektronické úřední desky). 

 

Obdrží:     Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor kancelář tajemníka (vyvěšení oznámení) 

   Obecní úřad Pěčín, č.p. 207, 517 57 Pěčín (vyvěšení oznámení) 

 
Tato písemnost musí být dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vyvěšena na úřední desce 

správního orgánu (MěÚ Rychnov nad Kněžnou) s vyznačením dne vyvěšení nejméně po dobu 15 dnů. Potvrzena 

musí být vrácena zpět MěÚ Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a územního plánování. Písemnost bude dle 

ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu zaslána též příslušnému obecnímu úřadu (OÚ Pěčín), který je povinen ji 

bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů. 

Potvrzená písemnost musí být vrácena zpět MěÚ Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení (na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje) se písemnost 

považuje za doručenou. 

 

mailto:e-podatelna@rychnov-city.cz
http://www.rychnov-city.cz/

		2025-06-19T09:01:28+0200




